

Årsredovisning
för
Norion Måleri AB
556603-2305

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Zakariasson, Styrelseledamot
2025-06-02

Styrelsen för Norion Måleri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver måleriverksamhet.

Företaget har sitt säte i Grästorps, Västra Götalands län.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	556	271	1 113	2 008
Resultat efter finansiella poster	46	-54	-30	185
Soliditet (%)	57	83	92	47

Omsättning har ökat under året på grund av att bolaget har tagit fler uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	30 677	-54 067	96 610
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-54 067	54 067	0
Årets resultat				45 786	45 786
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	-23 390	45 786	142 396

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 187 683 (187 683).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-23 390
årets vinst	45 786
	22 396
disponeras så att i ny räkning överföres	22 396
	22 396

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		556 266	270 630
Övriga rörelseintäkter		985	12 471
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		557 251	283 101
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-159 911	-78 744
Övriga externa kostnader		-112 809	-106 665
Personalkostnader	2	-229 985	-133 072
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-8 981	-18 918
Summa rörelsekostnader		-511 686	-337 399
Rörelseresultat		45 565	-54 298
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		297	367
Räntekostnader och liknande resultatposter		-76	-136
Summa finansiella poster		221	231
Resultat efter finansiella poster		45 786	-54 067
Resultat före skatt		45 786	-54 067
Årets resultat		45 786	-54 067

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

3 347

12 328

Summa materiella anläggningstillgångar

3 347

12 328

Summa anläggningstillgångar

3 347

12 328

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

5 875

2 106

Övriga fordringar

16 786

24 396

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

36 480

0

Summa kortfristiga fordringar

59 141

26 502

Kassa och bank

Kassa och bank

187 277

77 597

Summa kassa och bank

187 277

77 597

Summa omsättningstillgångar

246 418

104 099

SUMMA TILLGÅNGAR

249 765

116 427

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-23 390

30 677

Årets resultat

45 786

-54 067

Summa fritt eget kapital

22 396

-23 390

Summa eget kapital

142 396

96 610

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

8 185

9 563

Övriga skulder

89 184

254

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

107 369

19 817

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

249 765

116 427

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	189 975	189 975
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	189 975	189 975
Ingående avskrivningar	-177 647	-158 729
Årets avskrivningar	-8 981	-18 918
Utgående ackumulerade avskrivningar	-186 628	-177 647
Utgående redovisat värde	3 347	12 328

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Grästorps 2025-06-02

Stefan Zakariasson
Stefan Zakariasson